
EVELINA PAULAVIČIENĖ 

KANDIDATĖ Į LIBERALŲ SĄJŪDŽIO VALDYBĄ

Esu graikų bendruomenės pirmininkė ir verslininkė. 
7 500 balsų  ir šuolis iš 20 į 7 vietą Europos 
Parlamento rinkimuose man suteikė pasitikėjimo 
siekti daugiau ir dalyvauti LR Seimo rinkimuose. 
Liberalų sąjūdyje esu aktyvi Žmogaus teisių komiteto 
narė. Mano tikslas - padėti užtikrinti Tautinių 
bendrijų, kurios sudaro beveik 15 % Lietuvos 
gyventojų, teises. Nes įvairi Lietuva yra daug 
pranašesnė ir patrauklesnė užsienio investicijoms. 
Manau, kad atėjo laikas investuoti į žmones, o ne į 
daiktus. Tikiu, kad galiu prisidėti prie LS sėkmės ir 
padėti partijai savo nuoširdžiu darbu.

„ŽMOGAUS TEISĖS 
MAN YRA PAMATINĖ 
LIBERALŲ VERTYBĖ, 
DĖL KURIOS VERTA 

KOVOTI VISAIS 
ĮMANOMAIS 

BŪDAIS!”


	EVELINA PAULAVIČIENĖ
	KANDIDATĖ Į LIBERALŲ SĄJŪDŽIO VALDYBĄ
	„ŽMOGAUS TEISĖS MAN YRA PAMATINĖ LIBERALŲ VERTYBĖ, DĖL KURIOS VERTA KOVOTI VISAIS ĮMANOMAIS BŪDAIS!”

